CAP. XXXV. εἰς τριακοσίας ὄργυας. ὄργυας. *M. m. Cleomed.* de 25 Mundo I. 3. p. 56. οὔτε γάρ ἔρος ὑψηλότερον πεντακαίδεκα σταδίων — οὔτε θαλάττης βάθος. quae ratio mille quingentas ὄργυας efficit. Ap. *Plusarch.* Vit. Aemil. Pauli c. 15. est, geometrus affirmare, montium altitudinem et maris ultra decem stadia non assurgere. *Сhенкeв.* Cf. inprimis *Oppi.* Hal. I. 82. s. qui cum *Aeliano* consentit; et *Ukert's* Geogr. Gr. et Rom. II. 1. p. 62. s. | θαλάττη. θαλάσση. b. οὐκέτι. m. a. οὐκ ἔτι. editt. 26

27 ὑπονέουσι ἔχθ. hiatus in editt. omnibus relictus. | *Ἐπιπλα. Ἐπιπλα. c. ἦ εὐ*

καὶ. *M. m. b. c. Ἐπιπλα. ἔφε τοῦτοισ. Vas. si om. a. et editt. ante Gr. ubi*
 28 etiam post *Ἐπιπλα* et post *δεσπότης* major distinctio ponitur. | *καταλήχα-*
σι καὶ εὐλήχασι. M. m. a. c. δαίμονες εὐλήχασι. v. b. molesta copula rectius
sublata. Vulgata enim lectio librorum auctoritate caret: et raro reperit-
tur compositum καταλλαγάνειν, quo Lexica carent, praeter Steph. Thes.
Gr. ed. Valpy.

31 CAP. XXXVI. ἦν δὲ — ξανθός ἐστίν. male ἦν et ἐστίν junguntur.

SCHNEIDER. Hoc si peccatum est, crebrius eodem modo peccavit *Aelianus*.
 Vide not. ad XVII. 13. ἦν δὲ ἄρα sic quodammodo ponitur ex formula. Vid.
 ad VII. 4. p. 154. 16. — *νερόμνος. M. m. a. b. c. νερόμνον. editt. quae*
est tacita Gesneri correctio. In iisdem libris et ψ. habetur ἔχθός καὶ ἰδεῖν,
pro ἔχθός δὲ ἰδεῖν, ut est ap. Gesn. revocavitque Schn. cur. sec. Distin-
ctione emendata, quae vulgo vitiosa est, librorum lectionem veram esse
apparebit. Junge γένος κιστρέως ἔχθός, piscis ex genere mugilum, et
recte Gillius. Philes c. 98. ἔχθός τις ἐστὶ τοῦ γένους τῶν κιστρέων. |

33 ὑπὲρ αὐτοῦ. αὐτὸν. α. τὸ ὄνομα. articulum om. *M. m. c. dubitans an ab-*
jiiciendus esset, seclusi eum.

4 ἄδωνιν καλοῦσιν, οἱ δὲ ἐξώκοτον. locus de Adonide translatus est ab 209

Oppi. Hal. I. 155. ss. describitur idem a Clearcho ap. Athen. VIII.
p. 332. C. Ap. Plin. IX. 19. s. 34. miratur et Arcadia suum exoco-
tum, appellatum ab eo, quod in siccum somni causa exeat. Circa
Clitorium vocalis hic traditur, et sine branchiis: idem aliquibus Ado-
nis dictus. In quo loco tot errores quot verba. Mnaseas Patrensis ap.
Athen. l. c. p. 331. D. Clitoris fluvii Arcadii pisces vocales esse re-
fert; Philosephanus Ibidem pisces fluvii Aaronii per Pheneum labentis,
ποικιλίας appellatos, sonum turdis similem edere ait; Clearchus circa Cli-
tora in fl. Arcadiae Ladone pisces vocales esse ait, qui οὐκ ἔχοντες βρόγχον
(guttur) φθέγγονται. Has narrationes mira socordia Plinius ad Adonin
transtulit: et quum pro βρόγχον legisset βράγγια, Adonidi branchias negavit
esse. Mecum sentit Gesnerus in Hist. Aqu. p. 16. Harduinum non mor-
ror, qui Plinii ineptiis succurrat. Vocales Clitoris pisces, poicilias, Pau-
san. VIII. 21. 2. vidisse se testatur, sed sonum ullum eorum exaudivisse
negat. Operam igitur perdit L. Th. Gronovius ad Plin. IX. p. 78.
dum ex defectu branchiarum arguere conatur, intelligi blenniam ocella-
rem Brünnichii in Ichth. Massil. nr. 35. Oppianus enim cum Clearcho
branchias Adonidi assignat. In cod. Bodlej. Philae ad c. 98. pingitur sub
nomine κιστρέως τοῦ καλουμένου Ἀδώνιδος blennius capite cristato, quam
speciem in Museis se vidiase negat Gronovius l. c. Belonius Obs. I. 74.
hujusmodi pisces describit a veteribus exocoetos, a recentioribus Glinos
appellatos, quorum nonnulli in Propontide cristam galli instar in capite
ferant; eos magnis dentibus praeditos acriter mordere, ob idque a Co-
masci incolis ad Padi ostium vulpem nominari, a Massiliensibus bavecque.
In libro de Aquat. pinxit exocoetum cristatum, et descripsit ita, ut plane
blennii genus agnoscaas. Cf. ap. Gesner. H. Aqu. p. 16. ubi primum exo-
coeti genus a Genuensibus bavecque, a Massiliensibus gabos vocari refert.
Vides igitur, picturam cod. Bodl. cum Belonio egregie convenire. Ron-
deletii Adonin in pictura non agnosco, nec quem ille intelligi velit pi-